Estado do Ric de Janeire Balancete da Despesa

© _Regime Prop.Prev.Social Munic. Itaperuna

Fundo Mun.de Prev.Sccial de Itaperuna
20 Prefeitura Municipal de Itaperuna
20.26 Previdencia Social de Itaperuna

Unidade Orcamentaria:

Dotacac Salde Inicial Suplementacoes Reducces
Empenhadc nc Mes Liguidade no Mes
Empenhade nc Anc Liquidadc nc Anc
09 Previdencia Sccial
09122 Administracac Geral
091220021 GESTAC ADMINISTRATIVA

091220021.2.113000 Manutencac do Regime Propric de Previdencia Social

Outubro de 2015

Reservado

Anuladoc nc Mes
Rnuladc no Anoc

3.1.90.07.00.00.00 Contribuicac a Ent. Fechadas Previdencia
703 Fonte....: 100 R. P.
3.000,00 0,00 Q0,00
0,00 a,00
0,00 0,00
3.1.90.11.95.00.00 OUTRAS DESPESAS FIXAS - PESSOAL CIVIL
704 Fonte....: 100 R. P.
3.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00
G, 00 0,00
3.1.90.13.99.00.00 Outras Obrigacces Patronais
705 Fonte....: 100 R. P.
3.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00
a, 00 Q,00
3.3.90.14.00.00.00 Diarias - Civil
706 Ponté. .. .2 100 R. P.
45.000,00 ¢, 00 0,00
8,00 0,00
8.106,45 §.106,45
3.3.90.30.99.00.00 Outros Materiais de Consumo
707 Fonte....: 100 R. P.
5.000,00 0,00 a,00
0,00 0,00
0,00 0,00
3.3.90.36.95.00.00 Outros Serv.Terceirc Pessoca Fisica
708 Fonte....: 100 R. P.
25.000, 00 0,00 a,00
0,00 1.150,00
13.800,00 11.500,00
3.3.90.39.99.00.00 OCutros Serv.Terceirc Pessoa Juridica
709 Fonte....: 100 R. P.
65.000, 00 0,00 0,00
0,00 3.134,00
42.080, 00 32.909,08
4.4.90.52.99.00.00 Outros Eguipamentos e Material Permanent
710 Fonte....: 100 R. P.
20.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00
g,00 0,00
99 Reserva de Contingencia
99999 Reserva de Centingencia
999999999 RESERVA DE CONTINGENCIA
999999999.9.001000 Reserva de Contingencia
7.7.99.99.99.00.00 Reserva de Contingencia Previdenciaria
711 Fonte....: 100 R. P.
3.440.100,00 0,00 g, 00
0,00 G, 00
0,00 0,00
Total Unidade Orcamentaria
3.609.100,00 0,00 Q0,00
0,00 4.284,00
63.986,45 52:515;53
Total doc Orgac
3.609.100,00 0,00 a,00
0,00 4.284,00
63.986,45 52.515,53
Total Geral
3.609.100,00 0,00 Q0,00
0,00 4.284,00
63.986,45 52.515,53
Adfeldo d
TESOU

0,00
@, 00
a,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Q0,00
0,00
g, 00

a,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Q0,00
Q,00
g, 00

0,00
0,00
g, o0

0,00
0,00
0,00

0,00
a,00
¢, 00

a, 00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

{seca[{ange!
0'DO RPPSI

Folha: h2

Total Creditos
Pago no Mes
Pagc nc Ano

Saldc Disponivel
Empenhos a Pagar
Pagtos a Efetuar

3.000,00 3.000,00
0,00 0,00

a,00 0,00
3.000,00 3.000,00
0,00 0,00

0,00 0,00
3.000,00 3.000,00
0,00 0,00

0,00 0,00
45.000,00 36.893,55
0,00 0,00
8.106,45 0,00
5.000,00 5.000,00
0,00 0,00

0,00 0,00
25.000,00 11.200,00:
1.150,00 0,00
11.500,00 2.300,00
65.000,00 22.520,00
3.134,00 0,00
32.909,08 9.170,92
20.000,00 20.000,00
0,00 0,00

0,00 0,00

3.440.100,00
0,00
0,00

3.440.100,00
0,00
0,00

3.609.100,00 3.545.113,85

4.284,00 0,00
52.515,53 11.470,92
3.609.100,00 3.545.113,55
4.284,00 0,00
52.515;53 11.470,92
3.609.100,00 3.545.113,55
4.284,00 0,00
52.515,53 11.470,92

Clério Mareds de Costa Rocha
CONTABILISTA - Cod: 759



Estadc de Ric de Janeirc
Regime Prop.Prev.Social Munic. Itaperuna

Unidade Gestora.....:

Saldo Inicial Suplementacces
Empenhadc nc Mes

Empenhadc nc Anc

Crgac

Prefeitura Municipal 3.609.100, 00 c, 00
a,00
63.986,45

Total Geral
3.609.100,00 0,00
o, 00

63.986,45

Harco Antonio
SRESIDE NT

Fundoc Mun.de Prev.Social de Itaperuna

Balancete da Despesa

Resumo Final

Reducoces

Liquidado nc Mes
Ligquidadc nc Anc

0,00
4.284,00
52.515,53

0,00
4.284,00
52.515,53

3

Reservado
Anuladc noc Mes
Anuladec no Ano

0,00
0,00
g, 00

Outubrec de 2015

Total Credites
Pagec no Mes
Page nc Anc

3.609.100,00
4.284,00
52.515,53

3.609.100,00
4.284,00
52.515,53

{lério Marco

Foclha:

Saldc Disponivel
Empenhos a Pagar
Pagtos a Efetuar

3.545.113,55
0,00
11.470,92

3.545.113,585
0,00
11.470,92

Costa Rocha

CONTABILISTA - £6d: 759



Estadec do Ric de Janeiro

Regime Prop.Prev.Sccial Munic. Itaperuna

Unidade Gestora: Fundc Mun.de Prev.Social de Itaperuna

Receita

1.0.0.0.00.00.00.00
1.2.0.0.00.00.00.00
1.2.1.0.00.00.00.00
1.2.1.0.29.00.00.00

1.2.1.0.25.07.00.00

164 Fonte: 100
1.2.1.0.29.09.00.00

165 Fonte: 10¢C
.0.0.00.00.00.00
-2.0.00.00.00.00
.2.5.00.00.00.00
.2.5.01.00.00.00

1.3.2.5.01.04.00.00

166 Fonte: 100

7.0.0.0.00.00.00.00
.2.0.0.00.00.00.00
.2.1.0.00.00.00.00
.2.1.0.29.00.00.00

N

7.2 .+1.0.29.01.00.008
167 Fonte: 100

Total

Descricao

Receitas Correntes
Receitas de Contribuicces
Contribuicoes Sociais

CONTRIBUICCES PREVIDENCIARIAS AC
REGIME PROPRIO

Contribuicac de Servidor Ativc Civil
R« Ps

Contribuicoes de Servidor Inativo
Civil

R. P.

Receita Patrimonial

Receitas de Valores Mobiliaric
Remuneracac de Depcsitcs Banca
Remuneracac de Depositos de Recursos
Vinculados

Balancete da Receita

Previsto Liguido

2.547.600,00
845.20G,00
§25.200,00
849.200,00

424.600,00

424.600,00
1.658.400C,00
1.698.400,00
1.698.400,00

1.6%8.400,00

Receita de Remuneracac de Depositcs de

Poupanca do RPPS - Art. 26 e 3¢ da
Resoclucac CMN nc 3.244/04
R. P.

Receitas Correntes Intra-Orcamentaria
Receitas de Contribuicoss
Contribuicces Sociais

CONTRIB. PREVIDENC. AQO REGIME PROPRIO

Centrib. Patronal Serv. Ative Civil

R. P.

DEDUCOES DA RECEITA

{-) Outras Deducces da Receita

1.3.2.5.01.04.00.00 Receita de Rem. de Depositos de Poupan

166

Subtotal %

1.658.400,00

1.061.500,00
1.061.500,00
1.061.500,00
1.061.500,00
1.061.500,00

3.609.100,00

Mes

Arrecadado no

534.696,85
177.966,61

177.966,61
177.966,61

153.116,56

24.850,05
355.730,24

356.730,24
356.730,24

55.085,61
55.085,861
55.085,861
55.085,861
55.085,61

589.782,4¢6

Outubre/2015 Folha:

Diferenca

3.615.040,68 1.067.440,68
1.643.116,62 793.916,62
1.643.115,62 793.5186,62

1.643.116,62 793.916,62

1.357.299,32 932.699,32

285.817,30 -138.782,70
1.871.524,086 273.524,086
1.971.924,06 273.524,086
1.971.924,06 273.524,06

1.971.924,06

1.871.524,086

1.642.955,81
1.642.955,81
1.842.955,81

581.455,81
581.455,381
581.455,81

1.642.955,81 581.455,81

1.642.955,81 581.455,81

5.257.996,49 1.648.896,49

4£20.986,60
420.586,560

£20.5986,60
420.986,60
420.986,60 420.986,860

4.837.009,89 1.227.909,89

Clério Mar Costa Rocha
CONTABILISTA - Cod: 759



